بہتہ مقامی سارٹھے چار روپے

مضامین بمبئی

اور

باقی تمام خط و کتابت بیچرا لفضل قادیان ضلع گورداسپور کے تیرپرو

چندہ غیر ممالک سے سات روپے

بہتہ مقامی سارٹھے چار روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری مائیں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہی

جلد ۲۱ - اکتوبر ۱۹۱۵ء پنجشنبہ مطابق ارڈی الحج ۱۳۳۳ھ نمبر ۵

مدینہ منورہ

احمد اللہ کہ حضرت خلیفۃ المسیح کی طبیعت اچھی ہے + خاندان رسالت میں بھی خیریت ہے +

جمعہ کو بعد نماز فجر مسجد مبارک میں شیخ غلام احمد صاحب نے وعظ کیا اور جماعت کو حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کی کتب پڑھنے کیطرت زور سے ترغیب لائی۔